Территориальная избирательная комиссии Южная
 г. Новороссийска

РЕШЕНИЕ

	30 апреля 2019  года

	№ 37/132

г. Новороссийск

Об утверждении Плана работы территориальной избирательной комиссии Южная г. Новороссийска на  май 2019 года

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1.Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии Южная г. Новороссийска на май 2019 года.
2.Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Южная г.  Новороссийска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Южная города Новороссийска  Л.Н. Геращенко

Председатель территориальной
избирательной комиссии
	Л.Л. Сергеева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
	Л.Н. Геращенко

УТВЕРЖДЕН
решением  территориальной избирательной комиссии Южная г. Новороссийска
от  30 апреля  2019 г. № 37/132
ПЛАН
работы территориальной избирательной комиссии
Южная города Новороссийска

	№
п/п
	Дата
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Ответственные

 МАЙ 2019 год

	1.
	01.05.-03.05.
	Городские мероприятия, приуроченные к празднику весны и труда( первомаю)
	Форумная площадь. Городской театр. Набережная Адмирала Серебрякова

Члены ТИК

	2.
	09.05.
	Ежегодная всероссийская акция «Бессмертный полк» Парад Победы.
	Площадь героев.
Мемориал
«Малая земля».
	Члены ТИК

	3.
	10.05.
	Классный час: «Исторический экскурс»
	МБОУ СОШ №19 уч-ся 9 и 10 классов
	Члены ТИК Южная

	4.
	Весь период (по согласованию)
	Рабочие встречи с представителями некоторых политических партий
	Территориальная избирательная комиссия Южная г. Новороссийска
	Л.Л.Сергеева
Л.Н.Геращенко

	5.
	В течение месяца
	Размещения на сайте материалов  и информации территориальной избирательной комиссии Южная г. Новороссийска
	Территориальная избирательная комиссия Южная г. Новороссийска
	Геращенко Л.Н.

	6.
	25.05.-27.05.

	Разработка перспективного плана работы на июнь месяц текущего года.
	Администрация Новороссийского внутригородского района, ТИК
	Геращенко Л.Н.

	7.
	В течение месяца
	Подготовка ответов на запросы ИККК, предоставление статистической и иной информации, осуществление личного приема граждан
	Администрация Южного внутригородского района, ТИК
	Сергеева Л.Л.
Геращенко Л.Н.

	8.
	Весь период
	Организация в участии  в конкурсах, объявленных избирательной комиссией Краснодарского края
	Территориальная избирательная комиссия Южная г. Новороссийска
	Геращенко Л.Н.

	9.
	Весь период
	Выполнение Поручений ИККК
	ТИК Южная
	Геращенко Л.Н.

	10.
	Весь период
(по согласова-нию)
	Совещания.

	Администрация,
Территориальная избирательная комиссия Южная г. Новороссийска
	Сергеева Л.Л.
Геращенко Л.Н.

	11.
	29.05.
	Семинар-совещание с председателями, замами и секретарями участковых избирательных комиссий. Итоги тестирования.
	Территориальная избирательная комиссия Южная г. Новороссийска
	Сергеева Л.Л.
Геращенко Л.Н.

	12.
	30.05
	Заседание территориальной избирательной комиссии Южная г. Новороссийска
	Территориальная избирательная комиссия Южная г. Новороссийска
	Геращенко Л.Н.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Южная города Новороссийска
	                                  Сергеева Л.Л

[bookmark: _GoBack]